Муниципальное общеобразовательное учреждение

Володарская средняя школа

ПРИКАЗ

19.02.2024                                                                                                              №

О внесении изменений в график проведения оценочных процедур

в 2023 – 2024 учебном году

     На основании изменения расписания учебных занятий в 1 – 11 классах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в график проведения оценочных процедур в 2023 – 2024

учебном году от 19.02.2024г., утвердив его в новой редакции (Приложение 1).

2. Учителю информатики Винокуровой О.Н. разместить сформированный

график не позднее 28 февраля 2024 года на сайте школы на главной странице

подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной

организации» в виде электронного документа.

3. Заместителю директора по учебно-методической работе Созоновой О.А. (1

– 4 классы) и заместителю директора по учебно-воспитательной работе

Сурковой Р.Р. (5 – 11 классы):

3.1. Довести до сведения всего педагогического коллектива новый график

проведения оценочных процедур.

3.2. Обеспечить контроль за проведением оценочных процедур в 2023 – 2024

учебном году согласно утверждённого графика.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                            Директор:                                    Н.В.Севрюкова

 С приказом ознакомлены:                                   О.А.Созонова

                                                                               Р.Р.Суркова

                                                                               О.Н.Винокурова

		2024-03-04T22:27:24+0400
	Севрюкова Наталья Викторовна